



Green Tiny Management Scandinavia ApS

Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 42 30 26 78

Company reg. no. 42 30 26 78

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 July 2024.

Jan Sadowsky

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Green Tiny Management Scandinavia ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 30 26 78 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 14. april 2021 <i>Established: 14 April 2021</i>
	Hjemsted: Herning <i>Domicile: Herning</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Jan Sadowsky, Direktør
Revisor <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Green Tiny Scandinavia ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af feriecentre og hermed beslægtet virksomhed.

Kapitalberedskab

Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån på samlet 117.401 kr. overfor nuværende og kommende kreditorer samt finansiell støtteerklæring til selskabet, gældende frem til 31. december 2024. Ledelsen aflægger således regnskabet på basis af forsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.505 kr. mod 6.205 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are operation of holiday centers and hereby related business.

Capital resources

The company's owners has issued a letter of withdrawal to outstanding amounts of DKK 117.401 and financial support to the company, valid until 31 December 2024. The management present the accounts on the basis of going concern.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -10.505 against DKK 6.205 last year. Management does not consider the net loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No material events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-9.250	8.038
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2.493	0
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-3.748	-1.833
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-10.505	6.205
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-10.505	6.205
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	6.205
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-10.505	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-10.505	6.205

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	127.493	62.500
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>0</u>	<u>14.213</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>127.493</u>	<u>76.713</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>127.493</u>	<u>76.713</u>
 Aktiver i alt Total assets	 <u>127.493</u>	 <u>76.713</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-69.908	-59.403
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-29.908</u>	<u>-19.403</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	17.500	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	117.401	76.476
Anden gæld <i>Other payables</i>	22.500	10.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>157.401</u>	<u>96.116</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>157.401</u>	<u>96.116</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>127.493</u>	<u>76.713</u>

1 Kapitalberedskab

Capital resources

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

6 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	-59.403	-19.403
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-10.505	-10.505
	40.000	-69.908	-29.908

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalberedskab

Capital resources

Selskabets ejerkreds har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån på samlet 117.401 kr. overfor nuværende og kommende kreditorer samt finansiell støtteerklæring til selskabet, gældende frem til 31. december 2024. Ledelsen aflægger således regnskabet på basis af forsat drift.

The company's owners has issued a letter of withdrawal to outstanding amounts of DKK 117.401 and financial support to the company, valid until 31 December 2024. The management present the accounts on the basis of going concern.

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen ansatte udover en ulønnet direktør.

The company has as of the 31st of december 2023 no employees except an unpaid director.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial expenses

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Financial costs, group enterprises

2023

2022

0

1.833

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

3.748

0

3.748

1.833

4. Skat af årets resultat

Tax on net profit or loss for the year

Skat af årets resultat

Tax on net profit or loss for the year

0

0

0

0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har pr. 31. december 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company has as of the 31st of december 2023 no pledged or security allowances.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 15 t.kr. svarende til skattemæssige underskud på 69 t.kr. ved skattesats på 22%. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed om den tidsmæssige anvendelse.

The company has not recognized a deferred tax asset of DKK 15.358 corresponding to tax loss carried forward of DKK 69.808. The tax asset is not recognized due to uncertainty.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Tiny Scandinavia ApS, CVR-nr. 42302538, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Green Tiny Scandinavia ApS, company reg. no 42302538 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
